PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 17 июня 2015 года

	№ 298-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий контрольно-ревизионным отделом администрации Кондинского района

на 2 полугодие 2015 года

В целях реализации полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от                           06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Положением о контрольно-ревизионном отделе, утвержденным распоряжением администрации Кондинского района от               20 февраля 2015 года № 124-р «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации Кондинского района» и Порядком осуществления контрольно-ревизионным отделом администрации Кондинского района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок, утвержденным постановлением администрации Кондинского района от       16 марта 2015 года № 301 «О порядке осуществления контрольно-ревизионным отделом администрации Кондинского района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий контрольно-ревизионным отделом администрации Кондинского района на 2 полугодие                    2015 года (приложение).

2. План проведения контрольных мероприятий контрольно-ревизионным отделом администрации Кондинского района на 2 полугодие 2015 года разместить на официальном сайте администрации Кондинского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Распоряжения 2015

Приложение

к распоряжению администрации района

от 17.06.2015 № 298-р
План проведения контрольных мероприятий контрольно-ревизионным отделом администрации
Кондинского района на 2 полугодие 2015 года
	№ п/п
	Объект проверки
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки

проведения

контрольных

мероприятий
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка»
	Проверка законности, результативности,

эффективности и целевого использования

средств бюджета муниципального

образования Кондинский район
	2013-2014
	20 июля -

18 августа
	Специалисты отдела

	2.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка»
	Проверка соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд
	2013-2014
	20 июля -

18 августа
	Специалисты отдела

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская средняя общеобразовательная школа
	Проверка законности, результативности,

эффективности и целевого использования

средств бюджета муниципального

образования Кондинский район
	2013-2014
	19 августа -

17 сентября
	Специалисты отдела

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская средняя общеобразовательная школа
	Проверка соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд
	2013-2014
	19 августа -

17 сентября
	Специалисты отдела

	5.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»
	Проверка законности, результативности,

эффективности и целевого использования

средств бюджета муниципального

образования Кондинский район
	2013-2014
	21 сентября - 20 октября
	Специалисты отдела

	6.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	Проверка законности, результативности,

эффективности и целевого использования

средств бюджета муниципального

образования Кондинский район
	2014 -

9 месяцев 2015
	21 октября - 20 ноября
	Специалисты отдела

	7.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	Проверка законности, результативности,

эффективности и целевого использования

средств бюджета муниципального

образования Кондинский район,

направленных на реализацию

муниципальных программ Кондинского

района
	2014 -

9 месяцев 2015
	28 октября - 27 ноября
	Специалисты отдела

	8.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский
	Проверка соблюдения нормативно-правовых актов Российской Федерации и муниципального образования Кондинский района, регулирующих деятельность муниципальных учреждений Кондинского района
	2014 -

10 месяцев 2015
	30 ноября -

29 декабря
	Специалисты отдела